
Zarządzenie nr 21/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 01.03.2021 r.  

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu publicznego 

na sprzedaż pojazdu służbowego marki VW Passat 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 tj. z późn. zm. ) oraz § 10 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposoby gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 

pojazdu służbowego marki VW Passat w składzie: 

 

 Magda Kalinowska 

 Andrzej Kwaśniewski 

 Piotr Szymczuk 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 

 

 

 


		2021-03-01T08:28:32+0000
	Not specified




